Faspunosa JliogMmuna MuxannosHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

IOp. IML0 3aKJiloYMuBLUEee
oTieTa 06 AOroBop Ha NpoBefeHne OUuEeHKHU
oueHKe

010/04-2024 4o raspwunosa J1.M.

012/04-2024 4ro raspwunosa J1.M.
013/04-2024 4ro raspwunosa J1.M.
014/04-2024 4ro raspwunosa J1.M.
015/04-2024 4o raspwunosa J1.M.
016/04-2024 4o raspwunosa J1.M.

017/04-2024 4o raspwunosa J1.M.

018/05-2024 YMNO lraspunosa J1.M.

019/05-2024 YMo raspunosa J1.M.
020/05-2024 4o raspwunosa J1.M.
021/06-2024 4YMo raspunosa J1.M.

022/06-2024 4o raspwunosa J1.M.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

05.05.2024

12.05.2024

23.05.2024

02.06.2024

07.06.2024

CBepeHun

raBpunosa JllogMuna MuxannosHa

004009
18.03.2008

Bu
Ob6beKkT A .

onpepensaeMon
OLLeHKH

CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasn
KBapTupa pbIHOYHasn
KBapTupa pblHOYHasn
KBapTupa pbIHOYHasn
KBapTupa pblHOYHasn
KBapTupa pbIHOYHasn
3eMeJbHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMeJibHbIN

pblHOYHasn
y4yacToK
3eMeJibHbIN

pbIHOYHasA
y4acToK
3eMeJibHbIi

pblHOYHasnA
yy4yacToK
3eMeJibHbIN

pbIHOYHas

y4acToK

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTHU



	Гаврилова Людмила Михайловна

