

**Гаврилова Людмила Михайловна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гаврилова Людмила Михайловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004009			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
010/04-2024	ЧПО Гаврилова Л.М.	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
012/04-2024	ЧПО Гаврилова Л.М.	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
013/04-2024	ЧПО Гаврилова Л.М.	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
014/04-2024	ЧПО Гаврилова Л.М.	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
015/04-2024	ЧПО Гаврилова Л.М.	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
016/04-2024	ЧПО Гаврилова Л.М.	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
017/04-2024	ЧПО Гаврилова Л.М.	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
018/05-2024	ЧПО Гаврилова Л.М.	05.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
019/05-2024	ЧПО Гаврилова Л.М.	12.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
020/05-2024	ЧПО Гаврилова Л.М.	23.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
021/06-2024	ЧПО Гаврилова Л.М.	02.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/06-2024	ЧПО Гаврилова Л.М.	07.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости